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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003
Datë: 06.09.2018
Nr:11/768
Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 9 Procedurat e përzgjedhjes, Komisioni i Përzgjedhjes ka përpliuar listën e aplikuesve të cilët i plotësojnë kushtët dhe kriteret e konkursit në këto Shkolla:

	SHFMU " Ibrahim Mazreku " Malishevë
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Albulena Gashi
	Malishevë
	Bachelor i Teknologjis- Informative 240 pikë
	Mesimdhënes I tik-ut
	2 vite

	2
	Zejnije Bytyqi
	Kërvasari
	Bachelor iTeknologjisë- Informatikës 240 pikë
	Mesimdhënes I tik-ut
	Praktik

	3
	Elfete Shurdhaj
	Banje
	Bachelor i Teknologjisë- Informatikës 240 pikë Studente Master 17 provime
	Mesimdhënes I tik-ut
	Praktik

	4
	Lumnije Derguti
	Bllacë
	Bachelor i Programit Matematikë-Informatikë 240 pikë
	Mesimdhënes I tik-ut
	22 vite

	[bookmark: RANGE!A7:F19]SHFMU" Bajram Curri " Drenoc
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Pedagogjisë së Pëgjithshme 180 pikë
	Edukatore
	1 Vit

	2
	Lavdie Krasniqi
	Terpezë e Poshtme
	Bachelor në Përkujdesje dhe Mirëqenie e Fëmijëve-Kolegji AAB
	Edukatore
	Praktik

	3
	Miranda Javori
	Llazic
	Fakulteti i Edukimit  Programi Parashkollor 
	Edukatore
	9 muaj

	4
	Gentianë Bytyqi
	Shkozë
	Bachelor i Pedagogjisë së Përgjithshme
	Edukatore
	 

	5
	Blerina Gashi
	Balincë
	Bachelor në Përkujdesje dhe Mirëqenie e Fëmijëve-Kolegji AAB
	Edukatore
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	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Arjeta Buqaj
	Lladroc
	Bachelor I Gjuhes dhe Letersis Angleze
	Mesimdhënës i Gjuhes Angleze
	 

	
SHFMU"Habib Berisha"  Gurbardh
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Përvoja

	1
	Arlind Berisha
	Carravranë
	Bachelor i Pedagogjisë-Student I Programit Fillor,23 Provime
	Mësimdhëses  Klasor
	1 Vit

	2
	Liridonë Krasniqi
	Pagarushë
	Bachelor i Psikologjisë 180 pikë
	Mësimdhëses  Klasor
	 

	3
	Edolinë Krasniqi
	Terrpezë
	Bachelor I Programit Parashkollor 250 pikë
	Mësimdhëses  Klasor
	2 vite

	4
	Donjeta Paçarizi
	Dragobil
	Bachelor I Sociologjisë 182 pikë-studente ne master 18 provime
	Mësimdhëses  Klasor
	 



         Aplikuesit të cilët nuk i kanë plotësuar  kushtët dhe kriteret e konkursit , mund  të paraqesin vërejtjet në           përpilimin e listës te Komisioni i Përzgjedhjes në afatin prej 3 ditësh  nga  data e shpalljes së këtij njoftimi.

Ju njoftoj  se testi  me  shkrim do  të mbahet me datën 11.09.2018 ditën e  marte  duke  filluar  në  ora  10:00 në sallën e Asamblesë  Komunale 

[bookmark: _GoBack]Me Respekt,












faqe 1 nga 1

image1.jpeg




image2.jpeg
"
e e




